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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Virksomheden har en dobbeltvask hvor der er håndbruser til
opvask, vasken har ingen vandhane da den er i stykker, det er
fødevarerstyrelsen vurdering af der ikke kan fortages hygiejnisk
håndvask. Virksomheden havde følgende bemærkninger: der
ligger en ny under vasken.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en foldedør
mellem forrum og køkken, denne kan ikke lukkes til da den er i
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stykker
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har ikke råd til en ny. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: gulv under inventar fremstår med sorte belægninger samt indtørret madrester, væg
under vindue ved stegeplader og komfur samt område ved vaske fremstår med gule/brune striber, bund i
køleskab fremstår med en hvid væske.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er hurtigt gjort rent
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af udført egenkontrol. Bødeforlæg på
5.000kr fremsendt.
Følgende er konstateret: August 2023 er der udført egenkontrol 2 af 4 gange, september 1 af 4 gange, oktober 2
af 4, november 3 af 4 og december 2 af4 og januar 4 af 4. Der er fremvist dokumentation for varmemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling de gange der er noteret ovenfor.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


